
UCHWAŁA NR 295/XIX/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 159/XI/19  z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
zasad oddawania w najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miejskiej Żory 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2020, 
poz. 611), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2020, poz. 713) 

RADA MIASTA 
uchwala : 

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 159/XI/19 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
zasad oddawania w najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Żory w ten sposób, że w § 27 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„Wnioski o oddanie w najem lokali mieszkalnych w budynkach wybudowanych w ramach programu „Z 
przyszłością w Żorach”, obok Zarządu Budynków Miejskich w Żorach przyjmują i rozpatrują także 
Zakłady Techniki Komunalnej sp. z o. o. w Żorach, zawierając następnie umowy najmu z osobami, 
których wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: C23B0B72-1A90-47BA-95BE-DB03FFD60DC3. Podpisany Strona 1




